

Gündem

Türkiye

- Konut fiyat endeksi Şubat ayında bir önceki aya göre %8.4 oranında artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %141.5, reel olarak ise %56.3 oranında arttı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, beş yıl vadeli devlet tahvilinin ihalesinde 9.91 milyar TL'lik teklife karşılık 4.05 milyar TL satış yaptı. İhalede bileşik faiz %17.71 oldu. 10 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli tahvil ihalesinde 4.17 milyar TL'lik teklife karşılık 1.17 milyar TL satış yapıldı. İhalede reel bileşik faiz -%1.76 oldu.

ABD

- Yeni konut inşaatları Mart'ta beklentilerin üzerinde 1.42 milyon adet oldu.
- İnşaat ruhsatları Mart'ta beklentilerin altında 1.413 milyon adet gerçekleşti.
- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, faiz oranlarının bir kez daha yükseltilmesinden ve ardından hala çok yüksek olan enflasyonun kontrol altına alınması için bir süre daha %5'in üzerinde tutulmasından yana olduğunu söyledi.
- St. Louis Fed Başkanı James Bullard, enflasyonun inatçı şekilde yüksek seyretmeye devam ettiğini, bu nedenle faiz artışlarının devamından yana olduğunu söyledi.

Avrupa

- Euro Bölgesi'nde ZEW endeksi Mart ayındaki 10 seviyesinden Nisan ayında 6.4 seviyesine geriledi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başekonomisti Philip Lane, ECB'nin Mayıs ayında yapacağı toplantıda faizin daha da yükseltilmesine destek vereceğini, ancak faiz artırımının büyüklüğünün gelecek verilere bağlı olacağını söyledi.
- Almanya'da ZEW endeksi Mart'taki 13 seviyesinden Nisan ayında 4.1'e gerileyerek beklentilerin altında gerçekleşti.
- İtalya'da dış ticaret dengesi Şubat ayında 2.1 milyar euro fazla verdi.
- İngiltere'de enflasyon Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %10.1 artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Çekirdek enflasyon ise yıllık bazda %6.2 artış gösterdi.

Asya

- Japonya'da sanayi üretim endeksi Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %0.5 geriledi.

Piyasalar

ABD'de Fed yetkilileri faiz artışına ilişkin karışık sinyaller verdi. ABD'de endeksler dün karışık kapandı. 2 yıllık tahvil getirisi yatay kalırken, 10 yıllık getiriye aşağı yönlü hareketler kaydedildi. Dolar gelişmiş ve gelişmekte olan ülke para birimleri karşısında değer kaybetti ve doların başlıca altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi geriledi. Asya borsalarında karışık bir görünüm hâkimdi. Avrupa'da ise endeksler dün günü alıcılı tamamladı.

Dün gün içinde yükselişini koruyan EUR/USD paritesi günü 1.0971'den sonlandırdı. Bu sabahünkü kapanış seviyesinin altında hareket eden paritenin gün içi hareketinde bugün açıklanacak Euro Bölgesi enflasyon verileri etkili olabilir.

Dolar endeksindeki geri çekilmenin yanı sıra ABD 10 yıllık tahvil getirisindeki aşağı yönlü hareketin etkisiyle altın fiyatları dünki işlemlerde artış gösterdi. Günlük bazda %0.51 artışla 2,004 dolar/ons seviyesinden kapanış gerçekleştiren altın fiyatları, yeni günde 2,001 dolar/ons seviyelerinde satıcılı seyreliyor. Fed'in olası faiz artırımının ekonomik büyümede yavaşlama ve petrol tüketiminde azalmaya yol açabileceği beklentileriyle petrol fiyatları hafif geriledi. ABD ham petrolü günlük bazda %0.10 düşüşle 80.85 dolar/varil seviyesinden kapanış gerçekleştirirken, Brent petrol %0.01 yükseldi.

USD/TL kuru dün günü 19.3857'den yatay sonlandırdı. EUR/USD paritesindeki yükselişin etkisiyle TL, euro karşısında ise günlük %0.40 değer kaybetti ve EUR/TL kuru günü 21.2739'dan yükselişle kapattı. Böylece sepet kur (0.5*\$+0.5*€) günü 20.3298'den yükselişle sonlandırmış oldu. USD/TL kuru bu sabahünkü kapanışının hafif üzerinde hareket ediyor. Bankacılık hisseleri hariç Sınai ve BIST 100 endeksi dünki işlemleri satıcılı tamamladı. Bankacılık hisseleri günlük bazda %0.49 değer kazanırken, Sınai endeksi %1.12, BIST 100 endeksi %0.81 değer kaybetti ve BIST 100 endeksi 5,018 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Dün 2 yıllık gösterge tahvil getirisi bir önceki güne göre 83 baz puan düşüşle %13.90'dan kapandı.

Bugün yurt içinde Piyasa Katılımcıları Anketi yayımlanacak olup; tüketici güven endeksi verisi açıklanacak. Yurt dışında ise ABD’de Bej Kitap raporu yayımlanacak iken; Euro Bölgesi enflasyon verileri takip edilecek.

Açıklanacak Veriler

Saat (TSi)	Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
10:00	Türkiye	TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi	Orta	--	--
10:00		Tüketici Güven Endeksi (Nisan)	Düşük	80.1	--
21:00	ABD	Fed Bej Kitap	Orta	--	--
12:00	Euro Bölgesi	TÜFE (Mart, y-y)	Yüksek	%8.5	%6.9
12:00		Çekirdek TÜFE (Mart, y-y)	Yüksek	%5.6	%5.7
09:00	İngiltere	TÜFE (Mart, y-y)	Yüksek	%10.4	%10.1 (Açıklandı)
09:00		Çekirdek TÜFE (Mart, y-y)	Yüksek	%6.2	%6.2 (Açıklandı)
07:30	Japonya	Sanayi Üretim Endeksi (Şubat, y-y)	Orta	-%3.1	-%0.5 (Açıklandı)

FİNANSAL GÖSTERGELER

	VERİ	Kapanış	G.D.	H.D.	Y.B.D.	
YURT İÇİ	<i>DÖVİZ</i>					
	USD/TRY	19.3857		0.00	0.05	3.60
	EUR/TRY	21.2739		0.40	1.08	6.56
	Sepet (0.5\$+0.5€)	20.3298		0.21	0.82	5.13
	USD/TRY 3M Imp. Vol.	37.3880		-0.04	-0.50	210.48
	USD/TRY Future	19.6573		-0.08	0.22	2.84
	<i>FAİZ</i>					
	Gösterge Tahvil Getirisi*	14.33		-0.25	1.35	5.25
	Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*	8.64		0.09	0.05	0.28
	5Y CDS	526.27		1.14	-3.13	3.91
YURT DIŐI	<i>DÖVİZ</i>					
	Dolar Endeksi	101.75		-0.35	-0.45	-1.72
	EUR/USD	1.10		0.41	0.56	2.90
	USD/JPY	134.09		-0.28	0.33	2.57
	GBP/USD	1.24		0.40	0.00	3.15
	USD/CHF	0.90		-0.28	-0.80	-3.14
	EUR/JPY	147.17		0.16	0.88	5.54
	<i>FAİZ*</i>					
	2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	4.20		0.01	0.14	-0.20
	10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	3.57		-0.02	0.14	-0.26
	2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	2.89		0.02	0.18	0.20
	10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	2.47		-0.01	0.17	-0.22
	<i>KREDİ</i>					
	iTraxx Crossover	430.14		-0.86	-3.30	-8.50
	ABD 5Y CDS	48.68		4.35	4.24	77.08
	Endonezya 5Y CDS	89.64		1.13	-2.68	-8.55
	Çin 5Y CDS	67.78		0.04	-6.83	-11.63
	İngiltere 5Y CDS	28.24		0.64	0.14	1.69
	Almanya 5Y CDS	15.02		0.20	0.07	-20.99
	İspanya 5Y CDS	49.36		-1.75	3.18	-10.84
	Portekiz 5Y CDS	49.36		-1.75	3.16	-10.84
	İrlanda 5Y CDS	25.25		0.72	0.08	-9.07
	Çekya 5Y CDS	35.25		0.43	0.06	-22.49
	İtalya 5Y CDS	104.93		-4.52	-4.50	-20.52
	Güney Afrika 5Y CDS	277.20		0.91	-1.22	10.71
	Macaristan 5Y CDS	171.54		-0.10	1.44	-14.99
	Brezilya 5Y CDS	217.29		1.31	-4.01	-13.24
	Polonya 5Y CDS	95.04		0.02	-4.00	-17.28
	Romanya 5Y CDS	200.31		-0.11	-1.93	-29.01
	<i>EMTİA</i>					
Altın (\$/ons)	2004.93		0.51	0.09	9.94	
ABD Ham Petrolü (\$/varil)	80.85		-0.10	-0.85	0.86	
Brent Petrol (\$/varil)	84.77		0.01	-0.98	-1.33	
Bloomberg Emtia Endeksi	108.75		0.66	1.51	-3.59	
Baltık Kuru Yük Endeksi	1368.00		-3.12	-9.22	9.44	

*: Puan Değişim

Ekonomik Araştırmalar Müdürlüğü

ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.